
 

 

 

令和７年9月3日 

石嶺市営住宅・工事範囲周辺に 

お住まいの皆様へ 

那 覇 市 

建 築 工事課 

 

石嶺市営住宅第 7－1期建替工事説明会のご案内 
 

小夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本市では、平成 17 年度から石嶺市営住宅の建替工事を進め、今年度から、第 7－1 期

の建替工事に着手いたします。 

第 7－1期建替工事では、今後「造成工事」に着手し、順次、地上12～13階建て195

戸の「建築工事」を実施してまいります。 

ついては、工事概要や工事スケジュール等の説明会を下記の日程で開催いたします。 

ご多忙の折、恐縮ではございますが、参加いただければ幸いです。 

 

 

日 時 ： 令和 7年 9月 12日（金） 午後 6時 30分から 

会 場 ： 石嶺市営住宅 集会所 
 

※ 工事の概要やスケジュールについて、20分程度の説明を予定しております。 

※ 当日の配布資料は、説明会終了後に、団地自治会事務所で受取りが可能です。 

市ホームページにも掲載予定です。こちらのQRコードよりご確認ください。 

※ お問い合わせ先：那覇市 建築工事課【担当：入
いり

仲
なか

、普
ふ

久原
く は ら

、入
いり

田里
た さ と

】 

TEL：098-951-3227 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

配置図 


